

Schou Management ApS

CVR-nr. 20898194

Årsrapport 2017

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10-01-2018

Nico Schou
Dirigent

Schou Management ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Schou Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe virksomheder igennem markante ændrings- og udviklingssituationer. Evt. i kombination med direkte investering i virksomhederne. Desuden kan selskabet drive formueforvaltning igennem køb af formuegoder, fast ejendom mv. samt foretage udvikling, udlejning og salg heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 297.115, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 308.487, og en egenkapital på kr. 263.546. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har på den ordinære generalforsamling foreslået at selskabet træder i solvent likvidation.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen udover fri telefon.

Schou Management ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schou Management ApS Marievej 21 2900 Hellerup
CVR-nr.	20898194
Stiftelsesdato	25. marts 1998
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Nico Schou Sørensen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Schou Management ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		177.373	155.187
Personaleomkostninger	1	0	-2.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.757	-10.816
Driftsresultat		138.616	141.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		160.000	207.110
Finansielle indtægter		0	17
Finansielle omkostninger		-1.712	0
Resultat før skat		296.904	348.798
Skat af årets resultat		211	-76.581
Årets resultat		297.115	272.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		138.400	135.000
Overført resultat		158.715	137.217
		297.115	272.217

Schou Management ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	38.757
Immaterielle anlægsaktiver		0	38.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver		168.000	168.000
Anlægsaktiver		168.000	206.757
Tilgodehavende selskabsskat		21.684	0
Andre tilgodehavender		16.000	0
Tilgodehavender		37.684	0
Likvide beholdninger		102.803	157.731
Omsætningsaktiver		140.487	157.731
Aktiver		308.487	364.488

Schou Management ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		160.146	2.151.430
Udbytte for regnskabsåret		138.400	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-160.000	-2.150.000
Egenkapital	2	263.546	261.430
Hensættelser til udskudt skat		0	8.527
Hensatte forpligtelser		0	8.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	20.000
Selskabsskat		0	50.364
Anden gæld		25.622	22.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.319	1.319
Kortfristede gældsforpligtelser		44.941	94.531
Gældsforpligtelser		44.941	94.531
Passiver		308.487	364.488

Schou Management ApS

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	2.700
	0	2.700
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	0	2.700
	0	2.700

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.431	135.000	261.431
Udbetalt udbytte fra sidste år			-135.000	-135.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-160.000		-160.000
Forslag til årets resultatdisponering		158.715	138.400	297.115
	125.000	146	138.400	263.546